PAGE
2

	Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа  Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от 02.11.2020г. № 2710
Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям городского округа Кинель Самарской области субсидий на иные цели в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2020 года № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок определения объема и условий предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям городского округа Кинель Самарской области субсидий на иные цели в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу:

постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 22 сентября 2011 года № 2704 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета городского округа Кинель бюджетным и автономным учреждениям городского округа Кинель на иные цели»;

постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 26 июля 2012 № 2274 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 22 сентября 2011 года № 2704 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета городского округа Кинель бюджетным и автономным учреждениям городского округа Кинель на иные цели»;
постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 30 июня 2015 № 2061 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 22 сентября 2011 года № 2704 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета городского округа Кинель бюджетным и автономным учреждениям городского округа Кинель на иные цели».

3. Официально опубликовать настоящее постановление.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя управления финансами администрации городского округа Кинель Самарской области (Москаленко А.В.).
Глава городского округа                                                                   В.А.Чихирев
Москаленко 21698
PAGE